
№ 

п/п

Фамиля, Имя, Отчество (при 

наличии) педагогического 

работника

Занимаемая должность 

(должности)

Уровень 
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Квалификация
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Ученая степень 

(при наличии)

Ученое звание  

(при наличии)

Повышение квалификации и (или) 

профессиональная переподготовка (при 

наличии)

Общий 

стаж

работы

Стаж работы по 

специальности

Преподаваемые учебные предметы, 

курсы, дисциплины (модули)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Акимов Андрей Петрович Старший преподаватель, Высшее Инженер - оптик Оптическое и оптико-электронное отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 15 лет 2 4 года 9 месяцев Цифровая экономика

кафедра Экономической образование - конструктор приборостроение №772 410 624 005 от 20 апреля 2020 г., месяца

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики Высшее Экономист Финансы и кредит информационно-образовательной среды при

образование реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

2 Андрущук Виктория Викторовна Доцент, кн, Высшее Инженер-экономист Экономика предприятия кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 28 лет 11 26 лет 8 месяцев Финансовая грамотность

кафедра Экономической образование экономических наук №772 410 695 380 от 23 июня 2020 г., месяцев

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 562 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

3 Архангельский Глеб Алексеевич Заведующий кафедрой, Высшее Математик Прикладная математика кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 22 года 1 9 лет 11 месяцев Тайм-менеджмент

кафедра образование экономических наук №772 416 084 188 от 27 сентября 2021 г., месяц

Тайм-менеджмента Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Менеджмент,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере менеджмента,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия", 2018г.

4 Баранова Инна Петровна Доцент, кн, Высшее Социальный 050711 Социальная педагогика кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 26 лет 10 20 лет 4 месяца Трудоустройство и развитие карьеры

кафедра Управления образование педагог. социологических №772 410 695 619 от 30 июня 2020 г., месяцев

человеческими ресурсами Практический наук Использование ресурсов электронной

психолог информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Менеджмент,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере менеджмента,

Частное учреждение высшего образования

"Московская академия предпринимательства

при Правительстве Москвы", 2017г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере преподавания экономических

дисциплин,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРЕПДРИНИМАТЕЛЬСТВА при

Правительстве Москвы, 2016г.

Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский финансово-промышленный университет "Синергия"

Персональный состав реализуемой образовательной программы

по направлению подготовки 37.03.01 Психология
(информация актуальна на 29.08.2022 г.)



5 Блохина Татьяна Рашидовна Доцент, кн, Высшее Филолог. Филология кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 19 лет 11 14 лет 6 месяцев Иностранный язык

кафедра Иностранных образование Преподаватель. филологических №772 410 695 526 от 30 сентября 2020 г., месяцев

языков Переводчик в наук Использование ресурсов электронной

сфере информационно-образовательной среды при

профессиональной реализации образовательных программ, 16 ч.,

коммуникации Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 594 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

6 Большакова Оксана Аркадьевна Старший преподаватель, Высшее Экономист по Международные экономические отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 18 лет 3 5 лет 8 месяцев Иностранный язык

кафедра Иностранных образование международным отношения №772 410 695 559 от 7 октября 2020 г., месяца

языков экономическим Использование ресурсов электронной

отношениям со информационно-образовательной среды при

знанием реализации образовательных программ, 16 ч.,

иностранного Университет "Синергия"

языка

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 674 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Менеджмент,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере менеджмента,

Российская экономическая академия им. Г.В.

Плеханова, 2002г.

7 Борзова Аделина Ермековна Старший преподаватель, Высшее Психолог, Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 11 лет 9 4 года 7 месяцев Введение в профессию практического

кафедра Психологии образование преподаватель №772416083466 от 27 сентября 2021 г., месяцев психолога

клинической Использование ресурсов электронной Организация психологической службы

психологии информационно-образовательной среды при Анатомия и физиология центральной

реализации образовательных программ, 16 ч., нервной системы

Университет "Синергия" Социальная антропология

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622160 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

8 Братков Кирилл Ильич - Высшее Специалист по 032101  Физическая культура и спорт отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 14 лет 11 10 лет 1 месяц Элективные дисциплины по физической

образование физической №772 410 695 580 от 31 октября 2020 г., месяцев культуре и спорту (Аэробика)

культуре и Использование ресурсов электронной Элективные дисциплины по физической

спорту информационно-образовательной среды при культуре и спорту (Общая физическая

реализации образовательных программ, 16 ч., подготовка)

Высшее Менеджер 080507 Менеджмент организации Университет "Синергия"

образование

9 Бурдо Евгений Петрович - Высшее Юрист Юриспруденция кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 17 лет 10 5 лет 2 месяца Правоведение

образование юридических наук №772 410 695 598 от 30 октября 2020 г., месяцев

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"Торговый Дом ГУМ",



№772413622003 от 6 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в

Общероссийском объединении

работодателей "Российский союз

промышленников и предпринимателей",

№772413621811 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

10 Васильченко Максим Анатольевич Доцент, кн, Высшее Историк, История кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 10 лет 3 4 года 10 месяцев История (история России, всеобщая

кафедра Фундаментальных образование преподаватель исторических наук №772 410 624 175 от 6 ноября 2020 г., месяца история)

юридических и истории Использование ресурсов электронной

социально-гуманитарных информационно-образовательной среды при

дисциплин Магистратура Магистр 40.04.01 Юриспруденция реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2»,

№772 416 083 615 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

11 Вершинина Анна Александровна Доцент, кн, Высшее Экономист 080105 Финансы и кредит кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 20 лет 3 14 лет 11 месяцев Цифровая экономика

кафедра Экономической образование экономических наук №772 410 624 182 от 6 ноября 2020 г., месяца Экономика

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики Магистратура Магистр 01.04.05 Статистика информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 620 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

12 Ганьшин Сергей Олегович - Высшее Психолог, Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 5 лет 5 11 месяцев Общая психология

образование преподаватель №772 410 624 193 от 6 ноября 2020 г., месяцев Психология стресса

психологии Использование ресурсов электронной Управленческая психология

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 630 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"



13 Гизятова Алия Шавкатовна Доцент, кн, Высшее Экономист Бухгалтерский учет и аудит кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 21 год 6 21 год 6 месяцев Цифровая экономика

кафедра Экономической образование экономических наук №772 410 624 196 от 6 ноября 2020 г., месяцев

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Педагог профессионального обучения,

профессионального образования и

дополнительного профессионального

образования,

Ведение профессиональной деятельности в

соответсвии с полученной квалификацией

Педагог профессионального обучения,

профессионального образования и

дополнительного профессионального

образования,

ФГБОУ ВО "Российский государственный

социальный университет", 2018г.

14 Гольдин Алексей Аркадьевич Доцент, кн, Высшее Экономист Финансы и кредит кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 14 лет 5 5 лет 2 месяца Финансовая грамотность

кафедра Экономической образование экономических наук №772 416 084 194 от 27 сентября 2021 г., месяцев

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 455 от 14 сентября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

15 Грацианова Лариса Ивановна Старший преподаватель, Высшее Учитель Биология и химия отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 30 лет 2 20 лет Трудоустройство и развитие карьеры

кафедра Управления образование биологии и №772 410 913 568 от 18 ноября 2020 г., месяца

человеческими ресурсами химии Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

Высшее Педагог-психолог Практическая психология реализации образовательных программ, 16 ч.,

образование Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 644 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере преподавания экономических

дисциплин,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРЕПДРИНИМАТЕЛЬСТВА при

Правительстве Москвы, 2016г.

16 Громова Наталья Вячеславовна Заведующий кафедрой, Высшее Экономист 080105 Финансы и кредит кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 27 лет 11 15 лет 11 месяцев Трудоустройство и развитие карьеры

доцент, образование экономических наук №772410624244 от 23 ноября 2020 г., месяцев

кафедра Управления Использование ресурсов электронной

человеческими ресурсами информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Доцент, кн, Университет "Синергия"

кафедра Управления

человеческими ресурсами



17 Гусева Анна Евгеньевна - Высшее Психолог. 030301 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 21 год 12 лет Социальная психология

образование Преподаватель №772 410 913 600 от 30 ноября 2020 г., Управленческая психология

психологии Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Современный психоанализ,

психоаналитическая психотерапия,

психоаналитическое консультирование,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере психоаналитической психотерапии и

психоаналитического консультирования,

Московский институт экономики, политики и

права, 2011г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Информационный менеджмент,

Менеджер в сфере

информационно-коммуникационных

технологий,

ГАОУ ВПО МИОО, 2014г.

18 Данилова Зоя Георгиевна Профессор, дн, Высшее Тренер по 032100 Физическая культура доктор отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 53 года 7 14 лет 6 месяцев Элективные дисциплины по физической

кафедра Физической образование баскетболу педагогических наук №772 410 913 606 от 10 декабря 2020 г., месяцев культуре и спорту (Аэробика)

культуры и спорта Использование ресурсов электронной Физическая культура и спорт

Высшее Юрист 030503 Правоведение информационно-образовательной среды при

образование реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Магистратура Магистр 38.04.02 Менеджмент

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772416084394 от 31 августа 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"Торговый Дом ГУМ",

№772413622006 от 6 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в

Общероссийском объединении

работодателей "Российский союз

промышленников и предпринимателей",

№772413621813 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Сбербанк",

№772413621706 от 15 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе



среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ООО

Гостиница "Аврора-Люкс",

№772409168865 от 29 мая 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Физическая культура и спорт,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере физической культуры и спорта,

НОУ ВО "Московский технологический

институт", 2018г.

19 Демченко Елена Валерьевна - Высшее Историк. История отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 26 лет 10 11 месяцев Психология деловых отношений

образование Преподаватель №772 410 913 610 от 16 декабря 2020 г., месяцев

со знанием Использование ресурсов электронной

иностранного информационно-образовательной среды при

языка реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Психологическое консультирование,

Психолог,

ООО "НОЦ", 2020г.

20 Дунаева Анна Темуровна - Высшее Историк, История отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 6 лет 8 11 месяцев Социальная психология

образование преподаватель №772 410 913 622 от 19 декабря 2020 г., месяцев

истории Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

Бакалавриат Бакалавр Психолого-педагогическое образование реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Магистратура Магистр Психолого-педагогическое образование

21 Егоров Константин Юрьевич Доцент, кн, Высшее Учитель истории История с дополнительной кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 12 лет 2 5 лет 11 месяцев История (история России, всеобщая

кафедра Фундаментальных образование и права специальностью Юриспруденция политических наук №772 410 913 626 от 22 декабря 2020 г., месяца история)

юридических и Использование ресурсов электронной

социально-гуманитарных Магистратура Магистр 081100.68 Государственное и информационно-образовательной среды при

дисциплин муниципальное управление реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 686 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

22 Ермолаева Елена Вячеславовна Доцент, кн, Высшее Юрист Юриспруденция кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 20 лет 11 20 лет 10 месяцев Правоведение

кафедра Правового образование юридических наук №772 416 084 130 от 3 февраля 2021 г., месяцев

регулирования бизнеса и Использование ресурсов электронной

прикладной информационно-образовательной среды при

юриспруденции реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 692 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"



23 Жукова Юлия Львовна - Высшее Психолог, Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 19 лет 1 5 лет Супервизия в деятельности психолога

образование преподаватель №772 416 084 168 от 29 июня 2021 г., месяц Лидерство

психологии Использование ресурсов электронной Психодиагностика

информационно-образовательной среды при Общая психология

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2»,

№772416084424 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Зоопсихология,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере психологии и зоопсихологии,

АНО КУ "Профессиональный стандарт",

2020г.

24 Иванникова Василиса Вячеславовна - Бакалавриат Бакалавр Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 4 года 11 11 месяцев Командная работа и лидерство

№772 410 913 637 от 31 декабря 2020 г., месяцев

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

25 Ильина Елена Сергеевна - Высшее Биолог Биология кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 9 лет 6 3 года 11 месяцев Педагогическая психология

образование педагогических наук №772 410 913 660 от 31 декабря 2020 г., месяцев

Использование ресурсов электронной

Дополнительное Преподаватель Профессиональная подготовка информационно-образовательной среды при

образование преподавателя реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Магистратура Магистр Психолого-педагогическое образование

26 Карапетян Марина Валентиновна - Высшее Учитель Иностранные языки (английский и кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 34 года 33 года 1 месяц Иностранный язык

образование иностранных немецкий) филологических №772 410 913 583 от 31 декабря 2020 г.,

языков наук Использование ресурсов электронной

(английского и информационно-образовательной среды при

немецкого) реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 734 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

27 Карасев Игорь Викторович Доцент, кн, Высшее Преподаватель 032101 Физическая культура и спорт кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 22 года 11 20 лет 11 месяцев Элективные дисциплины по физической

кафедра Педагогики образование физической педагогических наук №772410624255 от 23 ноября 2020 г., месяцев культуре и спорту (Аэробика)

культуры и Использование ресурсов электронной Физическая культура и спорт

спорта информационно-образовательной среды при Элективные дисциплины по физической

реализации образовательных программ, 16 ч., культуре и спорту (Общая физическая

Университет "Синергия" подготовка)

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772416084395 от 31 августа 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО



"Торговый Дом ГУМ",

№772413622009 от 6 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ООО

Гостиница "Аврора-Люкс",

№772409168866 от 29 мая 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2» и ООО "НЕО-ФАРМ",

№772416084434 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

28 Кисляков Валерий Александрович Профессор, дн, Интернатура Хирург Хирургия доктор медицинских Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 39 лет 8 36 лет 1 месяц Анатомия и физиология центральной

кафедра Психологии наук №772410624256 от 23 ноября 2020 г., месяцев нервной системы

Высшее врач Лечебное дело Использование ресурсов электронной Введение в профессию практического

образование информационно-образовательной среды при психолога

реализации образовательных программ, 16 ч., Социальная антропология

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе о стажировке,

№772409169052 от 30 октября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2» и ООО "НЕО-ФАРМ",

№772416084435 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования,

Университет "Синергия", 2019г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности,

связанной с полученной дополнительной

квалификацией преподаватель высшей

школы,

ГБОУ ВПО АГМА Минздрава Россиии,

2013г.



Диплом о профессиональной

переподготовке,

Клиническая психология,

Медицинский клинический психолог,

Образовательная организация

дополнительного профессионального

образования "Международная академия

экспертизы и оценки", 2017г.

29 Козлова Наталья Владимировна - Высшее Учитель истории История отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 6 лет 7 6 лет 6 месяцев Командная работа и лидерство

образование №772 410 695 593 от 31 декабря 2020 г., месяцев

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ООО

Гостиница "Аврора-Люкс",

№772409168867 от 29 мая 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"Медси 2",

№772410624032 от 12 ноября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Психология,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере психологии,

Центральная государственная медицинская

академия, 2019г.

30 Красовский Михаил Борисович - Высшее Психолог, 030301 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 12 лет 5 3 года 9 месяцев Дифференциальная психология

образование преподаватель №660400011620 от 22 мая 2019 г., месяцев Основы профайлинга

психологии Инструментальная детекция лжи и

поведенческий анализ в системе обеспечения

национальной и гражданской безопасности,

48 ч.,

ФГБОУ ВО "Уральский государственный

педагогический университет"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 410 913 480 от 31 декабря 2020 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Применение полиграфа при проведении

специальных психофизиологических

исследований (СПФИ),

Ведение профессиональной деятельности в

сфере применения полиграфа при

проведении специальных

психофизиологических исследований

(СПФИ),

АНО ДПО "Академия детекции лжи", 2014г.



31 Кулешова Наталья Евгеньевна - Высшее Олигофренопедагог. Олигофренопедагогика с кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 15 лет 7 12 лет 8 месяцев Организация психологической службы

образование Учитель, дополнительной специальностью психологических №772 410 913 492 от 31 декабря 2020 г., месяцев Командная работа и лидерство

Логопед Логопедия наук Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

32 Лисковецкая Татьяна Доцент, кн, Высшее
Экономист-

менеджер
Менеджмент организаций кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 5 лет 5 5 лет 5 месяцев Цифровая экономика

кафедра Экономической образование экономических наук №772 410 913 506 от 31 декабря 2020 г., месяцев

теории и мировой Использование ресурсов электронной

экономики информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

33 Лисневская Анна Константиновна - Бакалавриат Бакалавр 37.03.01 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 4 года 2 2 года 11 месяцев Конфликтология

№772 410 913 507 от 31 декабря 2020 г., месяца Психология безопасности

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

34 Майоров Олег Вячеславович - Высшее Преподаватель Физическая культура кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 23 года 9 19 лет 11 месяцев Физическая культура и спорт

образование физической педагогических наук №772 410 913 694 от 31 декабря 2020 г., месяцев Элективные дисциплины по физической

культуры. Использование ресурсов электронной культуре и спорту (Общая физическая

Тренер информационно-образовательной среды при подготовка)

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"Торговый Дом ГУМ",

№772413622012 от 6 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622168 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Сбербанк",

№772413621713 от 15 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"МЕДСИ 2",

№772410624033 от 12 ноября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"



35 Маслов Дмитрий Владимирович - Высшее Учитель истории История и общественно-политические доктор Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 32 года 2 21 год 11 месяцев История (история России, всеобщая

образование и дисциплины исторических наук №772 410 913 643 от 31 декабря 2020 г., месяца история)

общественно-

политических
Использование ресурсов электронной

дисциплин информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Высшее Юрист Юриспруденция Университет "Синергия"

образование

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 817 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

36 Машкова Ирина Юрьевна - Высшее Врач Лечебное дело кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 26 лет 9 19 лет 10 месяцев Психология семьи и семейное

образование медицинских наук №772 410 913 646 от 31 декабря 2020 г., месяцев консультирование

Использование ресурсов электронной Супервизия в деятельности психолога

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2»,

№772416084430 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Психология,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере народного хозяйства, образования,

здравоохранения, управления, социальной

помощи населению. Психолог,

Смоленский государственный университет,

2016г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Психиатрия,

Ведеие профессиональной деятельности в

сфере Психиатрия,

ФГБОУ ВО МГМСУ им. А.И. Евдокимова,

2021г.

37 Моржеедов Владислав Геннадьевич Старший преподаватель, Дополнительное
Референт-

переводчик
Французский язык отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 23 года 8 9 лет 11 месяцев История (история России, всеобщая

кафедра Фундаментальных образование №772 410 913 675 от 31 декабря 2020 г., месяцев история)

юридических и Использование ресурсов электронной

социально-гуманитарных Магистратура Магистр 46.04.01 История информационно-образовательной среды при

дисциплин реализации образовательных программ, 16 ч.,

Бакалавриат Бакалавр 46.03.01 История Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе о стажировке,

№772410226780 от 1 июля 2019 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения

(образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 43.02.11 Гостиничный

сервис), 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе о стажировке,



№772410226636 от 31 августа 2019 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения

(образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения), 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622125 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в

Общероссийском объединении

работодателей "Российский союз

промышленников и предпринимателей",

№772413621819 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ООО

Гостиница "Аврора-Люкс",

№772409168869 от 29 мая 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

38 Осипова Наталья Николаевна - Высшее Врач-педиатр Педиатрия кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 11 11 месяцев Основы консультативной психологии

образование медицинских наук №772 410 913 540 от 31 декабря 2020 г., месяцев Основы фасилитации

Использование ресурсов электронной

Дополнительное Допущен к Психиатрия информационно-образовательной среды при

образование осуществлению реализации образовательных программ, 16 ч.,

медицинской или Университет "Синергия"

фармацевтической

деятельности по Диплом о профессиональной

специальности переподготовке,

(направлению) Педагогика и психология,

Психиатрия Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования (педагог-психолог),

ГОУ ВПО "Смоленский государственный

университет", 2011г.

39 Пашковская Маргарита Васильевна Доцент, кн, Высшее Экономист, Политическая экономия кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 45 лет 1 45 лет 2 месяца Экономика

кафедра Экономической образование преподаватель экономических наук №772 416 084 134 от 29 ноября 2021 г., месяц

теории и мировой политической Использование ресурсов электронной

экономики экономии информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

40 Пирожкова Нелла Ильинична - Бакалавриат Бакалавр 37.03.01 Психология кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 16 лет 3 7 лет 5 месяцев Цифровизация психологии

экономических наук №772 416 084 038 от 29 ноября 2021 г., месяца Математические методы в психологии

Высшее Экономист 080105 Финансы и кредит Использование ресурсов электронной

образование информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"



41 Плясова Светлана Владимировна Доцент, кн, Высшее Экономист 080105 Финансы и кредит кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 19 лет 11 8 лет 11 месяцев Финансовая грамотность

кафедра Оценочной образование экономических наук №772407918075 от 24 мая 2019 г., месяцев

деятельности и Управление финансами корпорации, 72 ч.,

корпоративных финансов Университет «Синергия»

Удостоверение о повышении квалификации,

№ПК 773300025965 от 6 декабря 2019 г.,

Эксперт по профессионально-общественной

аккредитации образовательных программ,

72 ч.,

Финансовый университет при Правительстве

Российской Федерации

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 084 042 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет «Синергия»

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 878 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет «Синергия»

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Независимая техническая экспертиза

транспортных средств,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере независимой технической экспертизы

транспортных средств в качестве

эксперта-техника,

Московский финансово-промышленный

университет "Синергия", 2012г.

42 Подковырин Юрий Владимирович Доцент, кн, Высшее Филолог. Филология кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 16 лет 9 16 лет 10 месяцев Русский язык и культура речи

кафедра Русского языка и образование Преподаватель филологических №772 416 083 066 от 29 ноября 2021 г., месяцев

литературы наук Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 881 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Подготовка руководителей подразделений

(лабораторий) и руководителей научных

проектов,

Руководитель научного проекта. Ведение

профессиональной деятельности в сфере

научных исследований и разработок,

Кемеровский государственный университет,

2020г.



43 Позина Марина Борисовна Доцент, кн, Высшее Учитель музыки Музыка кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 40 лет 11 27 лет 9 месяцев Основы планирования теоретического и

кафедра Психологии образование психологических №7724082499811 от 26 апреля 2019 г., месяцев эмпирического исследования

наук Динамичная модель обучения Учебно-ознакомительная практика

предпринимательству, 72 ч., Общая психология

Университет "Синергия" Практика по получению

профессиональных умений и опыта

Удостоверение о повышении квалификации, профессиональной деятельности

№772410624272 от 23 ноября 2020 г., Научное мышление,

Использование ресурсов электронной психолого-педагогические аспекты

информационно-образовательной среды при Общепсихологический практикум

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Сбербанк",

№772410624024 от 25 сентября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2», ООО "НЕО-ФАРМ",

№772409169005 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования,

Университет "Синергия", 2019г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере преподавания дисциплин психологии,

Университет "Синергия", 2019г.

44 Полянский Андрей Иванович - Высшее Психолог. 030301 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 22 года 11 21 год 10 месяцев Социальная психология

образование Преподаватель №772 416 083 072 от 29 ноября 2021 г., месяцев Психология развития и возрастная

Использование ресурсов электронной психология

информационно-образовательной среды при Общая психология

реализации образовательных программ, 16 ч., Организация психологической службы

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышение квалификации, в

том числе в форме стажировки в АО

"Торговый Дом ЦУМ",

№772413621728 от 12 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"



45 Проснякова Кристина Алексеевна - Бакалавриат Бакалавр 37.03.01 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 4 года 11 месяцев Командная работа и лидерство

№772 416 083 082 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

"Торговый дом ЦУМ",

№772 416 083 898 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622173 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Сбербанк",

№772413621717 от 15 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

46 Сахнова Ирина Владимировна Доцент, кн, Высшее Художественный Народное художественное творчество кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 25 лет 9 11 лет Методика разработки и проведения

кафедра Психологии образование руководитель педагогических наук №772 416 083 116 от 29 ноября 2021 г., месяцев тренинга

эстрадного Использование ресурсов электронной Медиация

оркестра информационно-образовательной среды при Введение в профессию практического

(ансамбля). реализации образовательных программ, 16 ч., психолога

Преподаватель Университет "Синергия" Этнопсихология

Магистратура Магистр 44.04.03 Специальное Удостоверение о повышении квалификации,

(Дефектологическое) образование в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 924 от 29 ноября 2021 г.,

Высшее Психолог. Психология Организация

образование Преподаватель профессионально-педагогической

психологии деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

47 Секова Ольга Сергеевна - Высшее Менеджер 080504 Государственное и отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 16 лет 8 11 месяцев Психология социальной работы

образование муниципальное управление №772 416 083 117 от 29 ноября 2021 г., месяцев Супервизия в деятельности психолога

Использование ресурсов электронной Экспериментальная психология

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Клиническая психология,

Клинический психолог,

ООО "Институт организационной

психологии", 2018г.



48 Семаева Ольга Владимировна Доцент, кн, Высшее Учитель Английский и немецкий языки кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 24 года 8 24 года 8 месяцев Иностранный язык

кафедра Иностранных образование английского и педагогических наук №772 416 083 119 от 29 ноября 2021 г., месяцев

языков немецкого Использование ресурсов электронной

языков информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 927 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

49 Сепягина Яна Михайловна - Бакалавриат Бакалавр 37.03.01 Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 1 год 1 11 месяцев Социальная психология

№772 416 083 122 от 29 ноября 2021 г., месяц Психология безопасности

Использование ресурсов электронной Общепсихологический практикум

информационно-образовательной среды при Развитие креативности

реализации образовательных программ, 16 ч., Основы игротехники

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 928 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

50 Серебровская Тамара Борисовна Доцент, кн, Высшее Учитель средней Английский и немецкий языки кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 43 года 36 лет 10 месяцев Иностранный язык

кафедра Иностранных образование школы педагогических наук №772410624276 от 23 ноября 2020 г.,

языков Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки ООО

"НЕО-ФАРМ",

№772 416 083 930 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования,

Университет "Синергия", 2019г.

51 Сигунов Вячеслав Николаевич - Высшее
Культпросветработн

ик,
Культурно-просветительная работа отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 29 лет 11 месяцев Конфликтология

образование
организатор-

методист
№772 416 083 125 от 29 ноября 2021 г.,

культурно-

просветительной
Использование ресурсов электронной

работы информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

52 Сорокопуд Юнна Валерьевна Профессор, дн, Высшее Учитель биологи Биология - химия доктор Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 28 лет 10 27 лет 3 месяца Научное мышление,

кафедра Педагогики образование - химии педагогических наук в том числе о стажировке, месяцев психолого-педагогические аспекты

№772410226891 от 20 апреля 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения

(образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 44.02.02 Преподавание в



начальных классах), 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 083 140 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Практическая психология,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере практической психологии,

Московский институт государственного

управления и права, 2015г.

53 Спивакова Нина Яковлевна Старший преподаватель, Высшее Физика (физика 010701 Физика отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 49 лет 6 39 лет 3 месяца Информационные технологии в

кафедра образование полупроводников) в том числе о стажировке, месяцев психологии

Информационного №772410226707 от 30 апреля 2019 г.,

менеджмента и Организация

информационно- профессионально-педагогической

коммуникационных деятельности преподавателя в системе

технологий имени В. В. среднего профессионального обучения

Дика (образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 09.02.04 Информационные

системы (по отраслям)), 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772410228610 от 13 мая 2019 г.,

Тестирование мобильных приложений, 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

№160300021859 от 30 ноября 2021 г.,

Практико-ориентированные подходы в

преподавании профильных ИТ дисциплин,

144 ч.,

АНО ВО "Университет Иннополис"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 083 141 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в АО

«МЕДСИ 2»,

№772 416 083 942 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере Информационных и систем и

технологий,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия", 2018г.



54 Степыко Дмитрий Геннадьевич - Высшее Педагог по 032101 	Физическая культура и спорт кандидат отсутствует Удостоверение о проверке знаний 13 лет 1 12 лет 5 месяцев Элективные дисциплины по физической

образование физической педагогических наук требований охраны труда, месяц культуре и спорту (Аэробика)

культуре и №00267 от 20 августа 2019 г., Физическая культура и спорт

спорту Обучение и проверка знаний и навыков в Элективные дисциплины по физической

области охраны труда для руководителей и культуре и спорту (Общая физическая

Магистратура Магистр 032100 	Физическая культура специалистов, 40 ч., подготовка)

физической АНО ДПО ИПК Арсенал

культуры

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 083 143 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622174 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Сбербанк",

№772410624025 от 25 сентября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования,

Университет "Синергия", 2019г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Программа подготовки перспективного

уровня резерва управленческих кадров,

в сфере государственного и муниципального

управления,

ФГБОУ ВПО Московский государственный

университет имени М.В. Ломоносова, 2014г.

55 Сычева Елена Олеговна Старший преподаватель, Аспирантура Исследователь. 45.06.01 Языкознание и отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 8 лет 4 года 1 месяц Русский язык и культура речи

кафедра Русского языка и
Преподаватель-

исследователь
литературоведение №772 416 083 152 от 29 ноября 2021 г.,

литературы Использование ресурсов электронной

Бакалавриат Бакалавр 45.03.01 Филология информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Магистратура Магистр 44.04.01 Педагогическое образование Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 951 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"



56 Тишкина Надежда Павловна Доцент, кн, Высшее Экономист 080104 Экономика труда кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 35 лет 4 года 6 месяцев Трудоустройство и развитие карьеры

кафедра Управления образование экономических наук №772 416 083 163 от 29 ноября 2021 г.,

человеческими ресурсами Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Бухгалтерский учет и аудит,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере бухгалтерского учета и аудита,

Межотраслевой ИПК Российской

экономической академии им. Г.В. Плеханова,

2000г.

57 Троска Зульфия Алимжановна - Высшее Социальный 050711 Социальная педагогика кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 13 лет 5 11 лет 10 месяцев Основы фасилитации

образование педагог педагогических наук №771801620250 от 23 апреля 2019 г., месяцев

Охрана труда, 16 ч.,

ФГБОУ ВО "Российский экономический

университет им. Г.В. Плеханова"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 083 168 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 083 963 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

58 Удодов Александр Григорьевич Доцент, кн, Высшее
Офицер-

политработник
Военно-политическая Войск ПВО кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 42 года 4 22 года 1 месяц Правоведение

кафедра Правового образование с высшим юридических наук №772 416 083 176 от 29 ноября 2021 г., месяца

регулирования бизнеса и образованием Использование ресурсов электронной

прикладной информационно-образовательной среды при

юриспруденции Высшее Офицер с Военно-педагогическая, реализации образовательных программ, 16 ч.,

образование высшим оперативно-тактическая Университет "Синергия"

военным Противовоздушной обороны

образованием,

социальный

работник

Бакалавриат Бакалавр 40.03.01 Юриспруденция

59 Ушакова Елена Вячеславовна Заведующий кафедрой, Высшее Учитель 021700 Филология кандидат Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 22 года 3 22 года 2 месяца Русский язык и культура речи

доцент, образование русского языка, филологических в том числе о стажировке, месяца

кафедра Русского языка и литературы и наук №772410226893 от 20 апреля 2021 г.,

литературы иностранного Организация

(английского) профессионально-педагогической

Доцент, кн, языка деятельности преподавателя в системе

кафедра Русского языка и среднего профессионального обучения

литературы (образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 44.02.02 Преподавание в

начальных классах), 72 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе о стажировке,

№772410624218 от 14 мая 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения

(образовательная программа подготовки

специалистов среднего звена по

специальности 55.02.02 Анимация (по видам),

72 ч.,



Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772 416 083 182 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере образования,

Университет "Синергия", 2019г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Методика преподавания русского языка как

иностранного,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере преподавания русского языка как

иностранного,

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования Московский государственный

университет имени М.В. Ломоносова, 2018г.

60 Феоктистова Наталья Ивановна Научный сотрудник, Высшее Учитель Математика и физика кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 30 лет 8 30 лет 8 месяцев Математические методы в психологии

кафедра Высшей образование математики и экономических наук в том числе в форме стажировки в ПАО месяцев

математики и естественно- физики "Ростелеком",

научных дисциплин №772416084467 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

№772416083527 от 15 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

61 Филиппова Анастасия Игоревна - Высшее Юрист 030501 Юриспруденция отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 3 года 6 11 месяцев Профориентационная диагностика и

образование №772 416 083 191 от 29 ноября 2021 г., месяцев консультирование

Использование ресурсов электронной

Высшее Исследователь. 40.07.01 Юриспруденция информационно-образовательной среды при

образование
Преподаватель-

исследователь
реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в Отделении

Пенсионного Фонда по г. Москве и

Московской области,

№772410624087 от 5 октября 2020 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

62 Филиппова Анна Андреевна - Высшее Психолог, Психология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 16 лет 8 11 месяцев Надпрофессиональные навыки

образование преподаватель №772 416 083 192 от 29 ноября 2021 г., месяцев психолога

психологии Использование ресурсов электронной Профориентационная диагностика и

информационно-образовательной среды при консультирование

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"



63 Ханова Зоя Гаджиалиевна Профессор, дн, Высшее Экономист 080501 Финансы и кредит доктор Доцент Удостоверение о повышении квалификации, 23 года 11 23 года 5 месяцев Общепсихологический практикум

кафедра Психологии образование психологических №772 416 083 197 от 29 ноября 2021 г., месяцев

наук Использование ресурсов электронной

Высшее Юрист 030501 Юриспруденция информационно-образовательной среды при

образование реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Преподаватель высшей школы,

Ведение профессиональной деятельности в

сфере преподавания психологических

дисциплин,

Университет "Синергия", 2018г.

64 Чижикова Лариса Леонидовна - Высшее Практический 030301 Психология кандидат отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 49 лет 11 20 лет Профессиональная деятельность

образование психолог. педагогических наук №772 416 083 217 от 29 ноября 2021 г., месяцев психолога в условиях неопределенности

Преподаватель Использование ресурсов электронной Психология развития и возрастная

психологии информационно-образовательной среды при психология

реализации образовательных программ, 16 ч., Системное мышление

Университет "Синергия" Социальная антропология

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки в ПАО

"Ростелеком",

№772413622178 от 10 декабря 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

65 Чистякова Наталья Александровна Старший преподаватель, Высшее Филолог. 031001 Филология отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 18 лет 10 16 лет 11 месяцев Русский язык и культура речи

кафедра Русского языка и образование преподаватель по №772 416 083 218 от 29 ноября 2021 г., месяцев

литературы специальности Использование ресурсов электронной

Филолгия информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

66 Шагаев Алексей Викторович Старший преподаватель, Высшее Юрист Юриспруденция отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 15 лет 6 4 года 10 месяцев Правоведение

кафедра Правового образование №772 416 083 220 от 29 ноября 2021 г., месяцев

регулирования бизнеса и Использование ресурсов электронной

прикладной информационно-образовательной среды при

юриспруденции реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 084 008 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"

67 Шальнова Дарья Андреевна Старший преподаватель, Магистратура Магистр 44.04.01 Педагогическое образование отсутствует отсутствует Удостоверение о повышении квалификации, 4 года 4 4 года 4 месяца Иностранный язык

кафедра Иностранных №772 416 083 223 от 29 ноября 2021 г., месяца

языков Бакалавриат Бакалавр 44.03.05 Педагогическое образование (с Использование ресурсов электронной

двумя профилями подготовки) информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Университет "Синергия"

Удостоверение о повышении квалификации,

в том числе в форме стажировки,

№772 416 084 010 от 29 ноября 2021 г.,

Организация

профессионально-педагогической

деятельности преподавателя в системе

среднего профессионального обучения,

36 ч.,

Университет "Синергия"


